
2022 年 8 月 26 日 

 

宮古信用金庫 

 

当金庫における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

8 月 25 日（木）、当金庫本店（岩手県宮古市向町 2番 46 号）の勤務者１名が、

新型コロナウィルスに感染していることが判明いたしましたのでお知らせいた

します。 

なお、当該勤務者については、8 月 22 日（月）より出勤しておらず、お客様

と接する機会はありませんでした。 

 

当該店舗につきましては、消毒作業が完了しており、店舗内ＡＴＭも含め、通

常通り営業いたしております。 

 

お客様にはご不便とご心配をおかけいたしますが、当金庫は、今後もお客様と

役職員の安全確保を最優先し、所管保健所はじめ関係機関と連携をとりながら、

感染拡大の抑止に向けて対応してまいりますので、ご理解とご協力を賜わりま

すようお願い申し上げます。 

 

◆店舗およびＡＴＭコーナー等につきましては、消毒作業を実施いたしました。 

◆他の勤務者については健康状態の確認を随時行っており、現状では体調不良

者はおりません。 

◆うがい、手洗い、マスク着用など感染予防および健康管理の徹底を継続して

まいります。 

 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

宮古信用金庫 総務企画部 人事総務課 TEL 0193-62-2400 

受付時間 9：00～17：00（土・日・祝日を除く） 


